
                              

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 lipca 2025 r. 

Poz. 948 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 9 lipca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu prowadzenia rejestrów wchodzących 

w skład Krajowego Rejestru Sądowego oraz szczegółowej treści wpisów w tych rejestrach 

Na podstawie art. 35a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 869) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 listopada 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu pro-

wadzenia rejestrów wchodzących w skład Krajowego Rejestru Sądowego oraz szczegółowej treści wpisów w tych rejestrach 

(Dz. U. poz. 1667, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 23: 

a) w pkt 2: 

– lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) w polu czwartym – dla spółki jawnej i komandytowej wzmiankę o złożeniu sprawozdania z działalności 

spółki, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdanie,”, 

– w lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g–i w brzmieniu: 

„g) w polu siódmym – dla spółki jawnej i komandytowej wzmiankę o złożeniu sprawozdania o podatku do-

chodowym, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdanie, 

h) w polu ósmym – dla spółki jawnej i komandytowej wzmiankę o złożeniu sprawozdawczości zrówno-

ważonego rozwoju grupy kapitałowej jednostki dominującej z państwa spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego, jednostki dominującej wyższego szczebla z państwa spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego lub jednostki dominującej najwyższego szczebla z państwa spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego lub sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju jednostki samodzielnej z państwa 

spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jeżeli przepisy o rachunkowości wymagają jej złożenia do 

sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdawczość, 

i) w polu dziewiątym – dla spółki jawnej i komandytowej wzmiankę o złożeniu sprawozdania z atestacji 

sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, jeżeli przepisy o rachunkowości wymagają jego złożenia 

do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdanie;”, 

b) w pkt 3: 

– lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) w polu czwartym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z działalności grupy kapitałowej łącznie ze sprawo-

zdaniem z działalności spółki dominującej, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdanie,”, 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 67 i 2223, z 2016 r. poz. 2226, z 2017 r. poz. 1522, 

z 2018 r. poz. 501, z 2020 r. poz. 480, z 2021 r. poz. 1174, z 2022 r. poz. 1035, 2090 i 2605, z 2023 r. poz. 1825 i 2078 oraz z 2025 r. 

poz. 873. 
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– w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) w polu szóstym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z działalności grupy kapitałowej, co obejmuje okres, 

za jaki złożono sprawozdanie;”; 

2) w § 45: 

a) w pkt 2 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f–h w brzmieniu: 

„f) w polu szóstym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania o podatku dochodowym, co obejmuje okres, za jaki 

złożono sprawozdanie, 

g) w polu siódmym – wzmiankę o złożeniu sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju grupy kapitałowej 

jednostki dominującej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jednostki dominującej wyż-

szego szczebla z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub jednostki dominującej najwyż-

szego szczebla z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub sprawozdawczości zrównowa-

żonego rozwoju jednostki samodzielnej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jeżeli prze-

pisy o rachunkowości wymagają jej złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawo-

zdawczość, 

h) w polu ósmym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, 

jeżeli przepisy o rachunkowości wymagają jego złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki 

złożono sprawozdanie;”, 

b) w pkt 3: 

– lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) w polu czwartym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z działalności grupy kapitałowej łącznie ze sprawo-

zdaniem z działalności spółki dominującej, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdanie,”, 

– w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) w polu szóstym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z działalności grupy kapitałowej, co obejmuje okres, 

za jaki złożono sprawozdanie;”; 

3) w § 54: 

a) w pkt 2 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. f–h w brzmieniu: 

„f) w polu szóstym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania o podatku dochodowym, co obejmuje okres, za jaki 

złożono sprawozdanie, 

g) w polu siódmym – wzmiankę o złożeniu sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju grupy kapitałowej 

jednostki dominującej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jednostki dominującej wyż-

szego szczebla z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub jednostki dominującej najwyż-

szego szczebla z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub sprawozdawczości zrównowa-

żonego rozwoju jednostki samodzielnej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jeżeli prze-

pisy o rachunkowości wymagają jej złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawo-

zdawczość, 

h) w polu ósmym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, 

jeżeli przepisy o rachunkowości wymagają jego złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki 

złożono sprawozdanie;”, 

b) w pkt 3: 

– lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) w polu czwartym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z działalności grupy kapitałowej łącznie ze sprawo-

zdaniem z działalności spółki dominującej, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdanie,”, 

– w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) w polu szóstym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z działalności grupy kapitałowej, co obejmuje 

okres, za jaki złożono sprawozdanie;”; 

4) w § 66: 

a) w pkt 2 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f–h w brzmieniu: 

„f) w polu szóstym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania o podatku dochodowym, co obejmuje okres, za jaki 

złożono sprawozdanie, 
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g) w polu siódmym – wzmiankę o złożeniu sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju grupy kapitałowej 

jednostki dominującej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jednostki dominującej wyż-

szego szczebla z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub jednostki dominującej najwyż-

szego szczebla z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub sprawozdawczości zrównowa-

żonego rozwoju jednostki samodzielnej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jeżeli prze-

pisy o rachunkowości wymagają jej złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki złożono spra-

wozdawczość, 

h) w polu ósmym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, 

jeżeli przepisy o rachunkowości wymagają jego złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki 

złożono sprawozdanie;”, 

b) w pkt 3: 

– lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) w polu czwartym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z działalności grupy kapitałowej łącznie ze sprawo-

zdaniem z działalności spółki dominującej, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdanie,”, 

– w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) w polu szóstym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z działalności grupy kapitałowej, co obejmuje 

okres, za jaki złożono sprawozdanie;”; 

5) w § 121 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W dziale 3 rejestru przedsiębiorców w rubryce 2 dla towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych i towarzystwa 

reasekuracji wzajemnej dodatkowo wpisuje się: 

1) w polu piątym – wzmiankę o złożeniu sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju grupy kapitałowej jednostki 

dominującej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jednostki dominującej wyższego szczebla 

z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub jednostki dominującej najwyższego szczebla z pań-

stwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju jednostki 

samodzielnej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jeżeli przepisy o rachunkowości wyma-

gają jej złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdawczość; 

2) w polu szóstym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, 

jeżeli przepisy o rachunkowości wymagają jego złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki zło-

żono sprawozdanie.”; 

6) w § 139 w pkt 2 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. e–g w brzmieniu: 

„e) w polu piątym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania o podatku dochodowym, co obejmuje okres, za jaki złożono 

sprawozdanie, 

f) w polu szóstym – wzmiankę o złożeniu sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju grupy kapitałowej jednostki 

dominującej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jednostki dominującej wyższego szczebla 

z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub jednostki dominującej najwyższego szczebla z pań-

stwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju jednostki 

samodzielnej z państwa spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, jeżeli przepisy o rachunkowości wyma-

gają jej złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki złożono sprawozdawczość, 

g) w polu siódmym – wzmiankę o złożeniu sprawozdania z atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, 

jeżeli przepisy o rachunkowości wymagają jego złożenia do sądu rejestrowego, co obejmuje okres, za jaki złożono 

sprawozdanie;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bodnar 

 


